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Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
08.02.2020 - 12:05 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 53.19 POPRAWA Michał 00611 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  15 - 16 54.53 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia  13 - 14 1:01.85 OGRODNIK Wojciech 01011 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  11 - 12 1:08.93 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  - 10 1:19.67 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:39.05 114 45.16 53.89
MISTRZ

2. SZUBERT Oskar 10 K. P . Sukces Chorzów 1:45.82 93 47.54 58.28
3. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 1:46.00 93 43.55 1:02.45
4. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:00.33 63 47.66 1:12.67

11 - 12 lat

1. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:10.28 320 32.76 37.52
MISTRZ

2. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 1:13.42 280 32.85 40.57
3. CISOSKI Hubert 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:14.04 273 33.87 40.17
4. OCIEPA Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 1:15.41 259 35.41 40.00
5. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.98 243 37.10 39.88
6. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:18.69 228 36.58 42.11
7. KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 1:19.55 220 38.27 41.28
8. ŚLIWIŃSKI Kryspin 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.32 206 36.91 44.41
9. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 1:22.10 200 38.25 43.85

10. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 1:24.86 181 39.01 45.85
11. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.73 164 41.18 46.55
12. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.53 149 39.81 50.72

13 - 14 lat

1. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 1:02.53 454 28.14 34.39
MISTRZ

2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:03.04 443 28.92 34.12
3. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:06.30 381 31.16 35.14
4. WDOWIAK Dominik 07 UKS  ,,Dragon'' 1:07.21 366 30.15 37.06
5. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:08.65 343 32.90 35.75
6. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:09.70 328 32.33 37.37
7. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:09.91 325 33.83 36.08
8. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:11.06 309 32.62 38.44
9. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:11.23 307 32.50 38.73

10. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:13.57 279 33.91 39.66
11. PACIEPNIK Kacper 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:16.51 248 35.07 41.44
12. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 1:17.07 242 35.14 41.93
13. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 1:22.88 195 35.49 47.39
14. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:27.81 164 40.57 47.24
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. WRABEC Szymon 04 MKS Juvenia Wrocław 58.12 566 R 27.87 30.25
MISTRZ

2. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 58.14 565 26.91 31.23
3. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 58.86 545 27.03 31.83
4. CZERCZAK Dawid 04 SIKRET Gliwice 1:00.00 514 27.77 32.23
5. RYNKIEWICZ Jakub 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:00.20 509 27.98 32.22
6. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 1:00.72 496 29.59 31.13
7. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:01.46 478 28.52 32.94
8. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 1:01.80 470 28.94 32.86
9. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:02.42 457 29.04 33.38

10. SZCZĘCH Mikołaj 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:03.28 438 29.60 33.68
11. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:04.08 422 29.99 34.09
12. BASAEZ Claudio 05 KS Piątka Chorzów 1:04.55 413 29.95 34.60
13. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1:04.90 406 30.01 34.89
14. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:06.91 371 30.42 36.49
15. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:06.92 370 31.27 35.65
16. KAPITAN Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.31 348 32.11 36.20
17. PAWLICA Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:13.49 280 33.45 40.04
18. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 1:15.43 258 32.64 42.79

Open

1. HOŁUB Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 56.10 629 Q 26.05 30.05
MISTRZ

2. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 56.28 623 Q 26.20 30.08
3. SORDYL Mateusz 99 AZS AWF Katowice 57.29 591 Q 27.37 29.92
4. ZAJĄC Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.31 590 Q 26.85 30.46
5. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 57.47 585 Q 26.39 31.08
6. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 57.92 572 Q 27.50 30.42
7. WRABEC Szymon 04 MKS Juvenia Wrocław 58.12 566 R 27.87 30.25
8. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 58.14 565 26.91 31.23
9. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 58.86 545 27.03 31.83

10. CZERCZAK Dawid 04 SIKRET Gliwice 1:00.00 514 27.77 32.23
11. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 1:00.02 514 28.33 31.69
12. RYNKIEWICZ Jakub 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:00.20 509 27.98 32.22
13. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 1:00.72 496 29.59 31.13
14. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:00.97 490 28.29 32.68
15. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:01.41 479 28.48 32.93
16. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:01.46 478 28.52 32.94
17. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 1:01.80 470 28.94 32.86
18. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:02.42 457 29.04 33.38
19. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 1:02.53 454 28.14 34.39
20. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:03.04 443 28.92 34.12
21. SZCZĘCH Mikołaj 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:03.28 438 29.60 33.68
22. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:04.08 422 29.99 34.09
23. BASAEZ Claudio 05 KS Piątka Chorzów 1:04.55 413 29.95 34.60
24. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1:04.90 406 30.01 34.89
25. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie1:06.30 381 31.16 35.14
26. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:06.91 371 30.42 36.49
27. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:06.92 370 31.27 35.65
28. WDOWIAK Dominik 07 UKS  ,,Dragon'' 1:07.21 366 30.15 37.06
29. KAPITAN Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.31 348 32.11 36.20
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

30. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:08.65 343 32.90 35.75
31. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:09.70 328 32.33 37.37
32. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:09.91 325 33.83 36.08
33. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:10.28 320 32.76 37.52
34. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:11.06 309 32.62 38.44
35. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:11.23 307 32.50 38.73
36. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 1:13.42 280 32.85 40.57
37. PAWLICA Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:13.49 280 33.45 40.04
38. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:13.57 279 33.91 39.66
39. CISOSKI Hubert 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:14.04 273 33.87 40.17
40. OCIEPA Norbert 09 KS Victoria Zawiercie 1:15.41 259 35.41 40.00
41. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 1:15.43 258 32.64 42.79
42. PACIEPNIK Kacper 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:16.51 248 35.07 41.44
43. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.98 243 37.10 39.88
44. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 1:17.07 242 35.14 41.93
45. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:18.69 228 36.58 42.11
46. KOSMALA Olivier 08 UKS Salmo Żory 1:19.55 220 38.27 41.28
47. ŚLIWIŃSKI Kryspin 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:21.32 206 36.91 44.41
48. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 1:22.10 200 38.25 43.85
49. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 1:22.88 195 35.49 47.39
50. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 1:24.86 181 39.01 45.85
51. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.73 164 41.18 46.55
52. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:27.81 164 40.57 47.24
53. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:30.53 149 39.81 50.72
54. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:39.05 114 45.16 53.89
55. SZUBERT Oskar 10 K. P . Sukces Chorzów 1:45.82 93 47.54 58.28
56. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 1:46.00 93 43.55 1:02.45
57. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska2:00.33 63 47.66 1:12.67


